[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 18 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de patrolamento e cascalhamento nas seguintes Estradas: Treze de Maio Cacau-Açu e Flora Jaciara.
JUSTIFICATIVA:
As referidas estradas encontram-se em condições precárias de conservação, que vem prejudicando o trânsito de carros, motos e  ônibus escolares.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 31 de janeiro de 2018.

MÁRIO  MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1